Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
13.04.2012
№
110-37-426-12
г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.02.2012г. № 110-37-180-12 «Об утверждении Регламента проведения ежемесячных совещаний с руководителями федеральных и областных территориальных органов при мэре городского округа»

В целях приведение муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.02.2012 года № 110-37-180-12 «Об утверждении Регламента проведения ежемесячных совещаний с руководителями федеральных и областных территориальных органов при мэре городского округа» следующие изменения и дополнения:

1.1. В преамбуле постановления после слов «город Саянск» дополнить словами «, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»;

1.2. В приложении №2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» :

1.2.1. В пункте 8 слова «по г.Саянску» заменить словами « по городам Саянск, Зима и Зиминскому району»;

1.2.2. Пункт 16 исключить;

1.2.3. В пункте 18 слова «Хайрутдинов Ранур Михайлович» заменить словами « Ермаков Александр Владимирович».

2. Настоящее постановление вступает в силу  с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Павлову М.В.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов

Исп.М.В.Павлова

Т.5-71-61